АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2012

	№  473

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 13.03.2012 № 55

	В целях обеспечения дошкольным образованием в Оричевском районе максимального количества воспитанников и приведением технического состояния зданий учреждений дошкольного образования в соответствие с нормативными санитарными и противопожарными требованиями  администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 13.03.2012 № 55 «Об утверждении районной целевой программы «Введение дополнительных мест в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Оричевского района» (с изменениями от 28.04.2012 № 129, от 19.06.2012 № 190, от 26.06.2012 № 200, от 04.07.2012    № 206, от 26.07.2012 № 234, от 05.09.2012 № 311, от 02.11.2012 № 396,          от 22.11.2012 № 432) (далее – программа), утвердив изменения в вышеуказанной программе. Прилагаются.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления по социальным вопросам Краснову М.А.

	Глава администрации

Оричевского района
	И.А. Ворончихин